

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------------|----------|--|
| Název stavby: | OPRAVA DLAŽBY A SOKLŮ | Objednatel: | STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN | IČ/DIČ: | |
| Druh stavby: | UDRŽBA | Projektant: | | IČ/DIČ: | |
| Lokalita: | VILA TEREZA Děčín IV. | Zhotovitel: | 1.DĚČÍNSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST | IČ/DIČ: | |
| Začátek výstavby: | 01.04.2024 | Konec výstavby: | 20.12.2024 | Položek: | |
| JKSO: | | Zpracoval: | | Datum: | |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | | B | Doplňkové náklady | | C | Náklady na umístění stavby | |
|--------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------|-------------------|-------------|---------------------------|----------------------------|-------------|
| HSV | Dodávky | 5 789,05 | Práce přesčas | | 0,00 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| | Montáž | 4 064,45 | Bez pevné podl. | | 0,00 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 0,00 | Kulturní památka | | 0,00 | Územní vlivy | | 0,00 |
| | Montáž | 8 141,88 | | | 0,00 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | 0,00 | Ostatní | | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | | 0,00 | NUS z rozpočtu | | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 65 678,00 | | | 0,00 | NUS celkem | | 0,00 |
| Přesun hmot a sutí | | 5 500,00 | DN celkem | | 0,00 | NUS celkem za obj. | | 0,00 |
| ZRN celkem | | 89 173,38 | DN celkem za obj. | | 0,00 | ORN celkem | | 0,00 |
| | | | | | | ORN celkem za obj. | | 0,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|------|------------|------|------------|-----------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | Základ 15% | 0,00 | Základ 21% | 89 173,38 | Celkem bez DPH | 89 173,38 |
| | | DPH 15% | 0,00 | DPH 21% | 18 726,41 | Celkem včetně DPH | 107 899,79 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Stavební rozpočet

Název stavby: **OPRAVA DLAŽBY A SOKLŮ**

Doba výstavby: 264 dní

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Druh stavby: UDRŽBA

Začátek výstavby: 01.04.2024 Projektant:

Lokalita: VILA TEREZA Děčín IV.

Konec výstavby: 20.12.2024 Zhotovitel: 1.DĚČÍNSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování 08.02.2024 Zpracoval:

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady (celkem v Kč) | | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|--------|---------------|--|------|----------|--------------|-----------------------|-----------------|---------------------|--------------|-------------|
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | | Celkem/MJ | Celkov |
| | | 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | 5 600,00 | 0,00 | 5 600,00 | | 0,00 |
| 1 | | 013VD | likvidace stavebního odpadu skládkováním | | 1 | 5 600,00 | 5 600,00 | 0,00 | 5 600,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 189,05 | 4 064,45 | 4 253,50 | | 0,00 |
| 2 | | 632411105RT1 | Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm | soub | 1 | 4 253,50 | 189,05 | 4 064,45 | 4 253,50 | 0,0089 | 0,0000 |
| | | 781 | Obklady (keramické) | | | | 0,00 | 8 141,88 | 8 141,88 | | 0,06 |
| 3 | | 781900010RA0 | Odsekání dlažby vnitřní | soub | 1 | 8 141,88 | 0,00 | 8 141,88 | 8 141,88 | 0,0680 | 0,0600 |
| 4 | | 781411012R00 | Montáž dlažby a mozaiky | m2 | 0 | 30 591,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0399 | 0,0000 |
| | | H004VD | DOPRAVA | | | | 500,00 | 5 000,00 | 5 500,00 | | 0,00 |
| 5 | | 004VD | přesun hmot včetně dopravy | SOUB | 1 | 5 500,00 | 500,00 | 5 000,00 | 5 500,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| | | | Ostatní materiál | | | | 65 678,00 | 0,00 | 65 678,00 | | 0,49 |
| 6 | | 59764220 | Dlažba | soub | 1 | 36 880,00 | 36 880,00 | 0,00 | 36 880,00 | 0,0182 | 0,0100 |
| 7 | | 245515292 | samonivelační stěrka 25 kg | kg | 10 | 443,00 | 4 430,00 | 0,00 | 4 430,00 | 0,0010 | 0,0100 |
| 8 | | 58551216 | adhezni mústek nátěr | kus | 2 | 2 260,00 | 4 520,00 | 0,00 | 4 520,00 | 0,0230 | 0,0400 |
| 9 | | 23153647 | Hmota spárovací Ceresit | kus | 3 | 648,00 | 1 944,00 | 0,00 | 1 944,00 | 0,0250 | 0,0700 |
| 10 | | 58582154.A | Knauf flexibilní lepidlo | kus | 10 | 396,50 | 3 965,00 | 0,00 | 3 965,00 | 0,0250 | 0,2500 |
| 11 | | 283281458 | distancní spony | kus | 500 | 7,20 | 3 600,00 | 0,00 | 3 600,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| 12 | | 34572191 | Lišta podlahová | m | 40 | 169,50 | 6 780,00 | 0,00 | 6 780,00 | 0,0008 | 0,0300 |
| 13 | | 24747225 | Lepidlo stavební MS Polymer Mamut Glue 290 ml | kus | 6 | 171,50 | 1 029,00 | 0,00 | 1 029,00 | 0,0005 | 0,0000 |
| 14 | | 58384921 | rohy a koncovky podlahových lišt | soub | 1 | 2 530,00 | 2 530,00 | 0,00 | 2 530,00 | 0,0600 | 0,0600 |

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady (celkem v Kč) | | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|--------|-----|----------------|----|----------|-----------------|-----------------------|--------|------------------------|--------------|--------|
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | | Celkem/MJ | Celkov |

| | |
|------------------|--------------|
| Celkové náklady: | 89 173,38 Kč |
|------------------|--------------|

